

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HOLMES H40 + 25MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	60,40	60,40
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	58,68	58,68
	ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	4,00	UN	234,05	936,20
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	72,80	145,60
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	3,00	UN.	49,65	148,95
	CIPIONATO DE TESTOSTERONA 200MG INJ - DEPOSTERON 3x2ML	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN	46,30	46,30
	LUVOX 100MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN	237,28	474,56
	ITRACONAZOL 100 MG (CX. C/ 15 CP)	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	CX.	92,27	184,54
	PRIMOGINA 2MG - CX C/28 COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN	78,40	156,80
	CONCARDIO 1,25MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	51,75	207,00
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	99,53	199,06
	CETOCONAZOL XAMPU 100ML	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	UN	42,65	213,25
	VANISTO ELLIPTA 62,5MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN	166,85	166,85
	ESPIRONALACTONA 10 mg LÍQ. 100 mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	59,48	118,96
	CETOCONAZOL XAMPU 100ML	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN	42,65	42,65
	GARDENAL 100 mg cx. c/20 comprimidos ®	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	12,00	CX.	8,98	107,76
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	8,00	CX.	56,42	451,36
	MIRTAZAPINA 30MG CX C/28	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN	144,95	289,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 2/13

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRIMOGINA 2MG - CX C/28 COMP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN	78,40	156,80
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	4,00	UN.	99,53	398,12
	TRAVOPROSTA 0,004% + TIMOLOL 0,5% COLÍRIO 5mL	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	271,98	271,98
	COMBODART 0,5+4MG COM 30 COMP.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	11,00	CX.	116,65	1.283,15
	JARDIANCE 10mg COM 30 COMPRIMIDOS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	CX.	233,35	233,35
	CONCARDIO 1,25MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	51,75	103,50
	RISEDRONATO SODICO 35 MG C/ 4	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	2,00	UN.	63,60	127,20
	CARVEDILOL 6,25 MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,085	255,00
	CARVEDILOL 25 MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	6.000,00	CPR.	0,17	1.020,00
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	LEANDRO APARECIDO DE PAULA	19.634.481/0001-15	48,00	UN.	5,80	278,40
	HIDROXIQUINOLINA+TRITANOMINA GTS 8 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	13,08	13,08
	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	10,48	20,96
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	6,00	CX.	21,83	130,98
	TESOURA INOX N°8 GERAL SUPERCART	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	07.245.458/0001-50	2,00	UN	6,64	13,28
	CLIPES N 1 CX C/ 500 GRAMAS A/ GALV	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	07.245.458/0001-50	3,00	UN	8,11	24,33
	TINTA DE CARIMBO 42ml	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	07.245.458/0001-50	2,00	UN	2,16	4,32
	ESTILETE PROFISSIONAL RETRATIL, 18 MM.	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	07.245.458/0001-50	2,00	UN	1,21	2,42
	PASTAS C/ ABA ELASTICO OFICIO LINE CORES	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	07.245.458/0001-50	12,00	UN	1,01	12,12
	CLIPES N 2 CX C/ 500 GRAMAS A/ GALV	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	07.245.458/0001-50	3,00	UN	8,11	24,33
	APONTADOR SIMPLES	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	07.245.458/0001-50	10,00	UN	0,35	3,50
	BLOCO DE ANOTAÇÃO COLORIDO 85X85 CM CX COM 600FLS	DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	07.245.458/0001-50	5,00	CX	8,92	44,60
	TONER COMPATIVEL BROTHER DCP - L2540DW	LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LT	10.742.589/0001-57	10,00	UN	28,00	280,00
	TONER COMPATIVEL HP CE 278 A	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	10.820.186/0001-89	5,00	UN	25,00	125,00
	Toner Compatível Laser Jet Pro M402dne 26A	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	10.820.186/0001-89	4,00	UN	54,00	216,00
	ÁGUA P/ INJEÇÃO AMPOLA 10ML SOLUÇÃO INJETÁVEL,LÍMPIDA CX 200	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	2,00	CX	61,60	123,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CÂNULA NASAL PARA OXIGENIOTERAPIA TIPO ÓCULOS USO ADULTO	METROMED COM DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	200,00	UN	0,64	128,00
	FILTRO DE AR PARA (MONTANA) CHEVROLET/MONTANA LS2 PLACA:QIL-	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	9,2004	9,20
	FILTRO DE ÓLEO PARA (MONTANA) CHEVROLET/MONTANA LS2 PLACA:QI	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	9,5319	9,53
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (MONTANA) CHEVROLET/MONTANA LS2 P	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	12,5159	12,52
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	34,995	17,50
	MÁSCARA FACIAL DESCARTÁVEL N95 OU PFF-2, SEM VÁLVULA	BMI PROSPER EIRELI	14.012.375/0001-86	1.000,00	UN	2,40	2.400,00
	ÓLEO LUBRIF. 10W40, API SN.EMBALAGEM 1L	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	12,00	UN	15,42	185,04
	METOPROLOL 100mg - TARTARATO	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	09.944.371/0001-04	1.500,00	CPR.	0,226	339,00
	FORMOTEROL 12 MCG + BUDESONIDA 400 MCG 60 CAPSULAS PARA INAL	SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	09.944.371/0001-04	6.000,00	CAPS.	0,234	1.404,00
	PISO TÁTIL PVC DIRECIONAL 250 X 250 X 0,5 MM	RILDO GELAIN ACESSIBILIDADE	21.097.700/0001-16	550,00	PC.	5,00	2.750,00
	PISO TÁTIL PVC ALERTA 250 X 250 X 0,5 MM	RILDO GELAIN ACESSIBILIDADE	21.097.700/0001-16	50,00	PC.	5,00	250,00
	COLA BI-COMPONENTE 3,6 L	RILDO GELAIN ACESSIBILIDADE	21.097.700/0001-16	10,00	BAL.	130,00	1.300,00
	PILHA AAA PALITO C/2	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	25,00	UN.	6,65	166,25
	LEITE APTIMIL AR 800GR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	24,00	LT.	46,00	1.104,00
	FILTRO DE AR PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO EXP1016VH PLACA: QHT	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	37,4136	37,41
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FORD - TRANST TCA AMB PLACA: MJU-2	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	29,0147	29,01
	FILTRO DE COMBUSTÍ PARA (LOGAN) RENAULT 1.6 PLACA:QJD - 5687	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	2,00	UN	21,7521	43,50
	FILTRO DE ÓLEO PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO EXP1016VH PLACA:QH	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	2,00	UN	18,2718	36,54
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (VAN) FORD - TRANST TCA AMB PLACA	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	70,4644	70,46
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (VAN) FORD - TRANST 350 L BUS PLA	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	78,7543	78,75
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FORD-TRANST 350 L BUS PLACA: MHR-3	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	26,5278	26,53
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL 06 PARA (CLIO) I/RENAULT CLIO EXP1016V	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	16,5316	16,53
	FILTRO DE AR PARA (LOGAN) RENAULT 1.6 PLACA:QJD - 5687 (ANO	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	2,00	UN	56,5554	113,11
	FILTRO DE AR PARA (VAN) FORD - TRANST 350 L BUS PLACA: MHR-3	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	41,4496	41,45
	FILTRO DE AR PARA (VAN) FORD - TRANST TCA AMB PLACA: MJU-246	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	1,00	UN	37,3047	37,30

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DE ÓLEO PARA (LOGAN) RENAULT 1.6 PLACA:QJD - 5687 (AN)	ROQUELANE MEIER ME	04.624.876/0001-60	4,00	UN	22,6222	90,49
	LITOCIT	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN.	62,34	187,02
	COLFLEX VIT COLAGENO COM 30 SACHÊS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	157,49	314,98
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	94,22	188,44
	MONTELUCASTE 10MG 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX	79,44	238,32
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	FR.	26,79	80,37
	HIDOXIZINE XPE	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	39,28	78,56
	BENZILPENICILINA BENZATINA 1200 000 UI PÓ PARA SUSP. INJ.4ML	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	AMP.	7,69	1.538,00
	Domperidona 10 mg cpr.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,078	234,00
	FLUOXETINA 20MG COM 10 OU 30 CAPS. OU BLISTER FRACIONÁVEL	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CAPS.	0,064	640,00
	ÁCIDO VALPRÓICO 500 MG	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	3.000,00	CPR.	0,339	1.017,00
	GLIMEPIRIDA 2 mg cpr	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,067	201,00
	CIPROFIBRATO 100 mg cpr	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,214	642,00
	METFORMINA 850 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,058	348,00
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6% SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 100ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	1,75	175,00
	AZITROMICINA 500 mg - COMPRIMIDO	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.800,00	CPR.	0,48	864,00
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	CX.	39,37	236,22
	TRAYENTA DUO 2,5/1000 COM 60 COMPRIMIDOS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX.	231,97	463,94
	RISPERIDONA 1MG SOL 30 mL	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	6,00	UN.	94,22	565,32
	COLFLEX VIT COLAGENO COM 30 SACHÊS	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	157,49	157,49
	HIDOXIZINE XPE	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	7,00	UN	39,28	274,96
	BUDESONIDA AEROSOL NASAL 32 MCG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	17,00	UN.	21,89	372,13
	MONTELUCASTE 10MG 30 COMP	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	CX	79,44	158,88
	LOÇÃO HIDRATANTE PELE EXTRA SECA 400 ml	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	11,00	FR.	26,79	294,69

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LITOCIT	COMERCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	62,34	124,68
	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	4,00	UN.	10,48	41,92
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA (VASOPRIL PLUS) c/30 cpr 20/12,5	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	63,33	126,66
	DILTIAZEM SR 90MG C/20 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	CX	42,52	127,56
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	21,83	43,66
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	141,40	141,40
	HOLMES H40 + 12,5MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	60,42	60,42
	HIDROXIQUINOLINA+TRITANOMINA GTS 8 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	13,08	13,08
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	58,68	117,36
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	49,65	49,65
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	72,80	72,80
	LIXIANA 30 MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX	164,83	329,66
	SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL PÓ P/ SOLUÇÃO ORAL 27.9 G COM SABOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	ENV.	0,80	240,00
	NIMODIPINA 30 mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,16	480,00
	NIMESULIDA 100 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.080,00	CPR.	0,048	483,84
	CETOCONAZOL 200 mg - comp.	RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	31.905.076/0001-90	600,00	CPR.	0,28	168,00
	OXCARBAMAZEPINA 600 MG CPR	RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	31.905.076/0001-90	1.000,00	CPR.	0,45	450,00
	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	30,00	UN	0,60	18,00
	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 500ML	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	30,00	UN	0,85	25,50
	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL, CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL	DENTAL SHOW - COM. PRODUT. ODONT. E HOSPITALARES L	11.776.334/0001-78	50,00	UN	0,79	39,50
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - MICRO-ÔNIBUS	SAO CARLOS TUR VIAGENS E TURISMO LTDA	86.943.040/0001-92	683,00	KM	3,55	2.424,65
	TRANSPORTE DE PASSAGEIROS - VAN	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA ME	19.663.679/0001-27	1.685,00	KM	2,54	4.279,90
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLAC	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	13,4552	13,46
	FILTRO DE AR PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-10	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	18,0692	18,07
	FILTRO DE ÓLEO PARA (UNO) FIAT/UNO EVOLUTION 1.4 PLACA: QHC-	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2,00	UN	14,1736	28,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2,00	UN	13,4552	26,91
	FILTRO DE ÓLEO PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE PLA	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	UN	12,9303	51,72
	FILTRO DE AR PARA (ONIX) CHEVROLET/ONIX 1.0 MT JOYE PLACA: Q	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2,00	UN	19,6165	39,23
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	34,995	17,50
	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, PONTA MÉDIA 1,0mm CX 50 UN	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	CX	29,40	58,80
	ALFINETE NIQUELADO C/50 g	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	CX	5,25	10,50
	PAPEL CARTÃO VERGE 50 FLs - 180 GRAMATURA DIVERSAS CORES	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	16,20	32,40
	COLA BRANCA 100G	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	7,00	UN	2,70	18,90
	BALCÃO COM RODINHAS 70CM ALTURA E 50CM LARGURA COM 6 GAVETAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	550,00	1.100,00
	BALCÃO COM RODINHAS 70cm ALT 46cm LAR C 4 GAVETAS BRANCO	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN.	439,00	878,00
	APLICADOR DE COLA QUENTE GRANDE 40WATTS - 60HZ	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN.	18,30	18,30
	COLA SILICONE TRSNPARENTE- BASTÃO GROSSO	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN.	0,70	7,00
	FIBRA PARA PREENCHIMENTO, FARDO 1 KG	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	UN	18,00	180,00
	MISSANGA MEDIA REDONDA PEROLA	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	1,50	Kg	95,00	142,50
	FITA MIMOSA ESTREITA N°001 DIVERSAS CORES	ILENI MARIA ROYER - ME	72.124.050/0001-91	10,00	M	0,14	1,40
	PASSA FITA	SIMONE DA MAIA PAVAO	26.289.638/0001-88	50,00	M	0,70	35,00
	FRALDA DESCARTÁVEL POR UNIDADE, TAM P PARA USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	400,00	UN	1,04	416,00
	FRALDA DESCARTÁVEL, POR UNIDADE, TAM M, USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	300,00	UN	0,88	264,00
	FRALDA DESCARTÁVEL POR UNIDADE, TAM G PARA USO ADULTO	JARDIM DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS LTDA	23.720.752/0001-22	400,00	UN	0,94	376,00
	SONDA URETAL N°06 DESCARTÁVEL , PCT COM 10 UN	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	PCT.	3,70	370,00
	TIRA REAGENTE P/ DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA, MEDIÇÃO FOTOMETRIA	FUFA - SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	100,00	CX	20,40	2.040,00
	ENALAPRIL 10 MG COMPRIMIDO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	COMP	0,029	290,00
	ENALAPRIL 20 mg - COMPRIMIDO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	8.000,00	CPR.	0,033	264,00
	ANLODIPINO, BESILATO DE 10 MG COMPRIMIDO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	COMP	0,05	150,00
	LEVETIRACETAM 250MG - COMPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	900,00	COMP	0,939	845,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEVETIRACETAM 750MG - COMPR	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	600,00	COMP	2,85	1.710,00
	ENALAPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA (VASOPRIL PLUS) c/30 cpr 20/12,5	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	CX.	63,33	63,33
	HIDROXIQUINOLINA+TRITANOMINA GTS 8 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	13,08	26,16
	HOLMES H40 + 12,5MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN	60,42	120,84
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	21,83	43,66
	SOTALOL 160MG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN	81,23	81,23
	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	10,48	20,96
	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA 0,5% FRESH TEARS COL.15ML	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	UN.	39,45	78,90
	FILTRO DE COMBUST PARA FIAT - DUCATO TCA AMB PLACA: MME-4263	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	91,58	91,58
	FILTRO DE AR PARA FIAT - DUCATO TCA AMB PLACA: MME-4263 (ANO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	89,95	89,95
	FILTRO DE ÓLEO PARA FIAT - DUCATO TCA AMB PLACA: MME-4263 (A	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	33,03	66,06
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT.	12,00	24,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTES RÁPIDOS DE ANTÍGENO SARS-COV-2(NASOFARINGE E OROFARIN	CENTRAL DE ARTIGOS PARA LABORATORIOS LTDA	02.259.625/0001-06	100,00	UN	92,50	9.250,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (VAN) FIAT - DUCATO MULT JAEDI T	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	42,00	42,00
	FILTRO DE AR PARA (VAN) FIAT- DUCATO MULT JAEDI T PLACA: OKG	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	45,79	45,79
	FILTRO DE ÓLEO PARA (VAN) FIAT- DUCATO MULT JAEDI T PLACA: O	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	33,07	66,14
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA PARA TROCA DE ÓLEO MOTOR,	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	0,50	hr	34,995	17,50
	FILTRO DE ÓLEO PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PLACA: MC	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3,00	UN	21,7439	65,23
	FILTRO DE AR PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PLACA:MCU-4	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	23,2082	23,21
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL PARA (DOBLO) FIAT/DOBLO ESSENCE 1.8 PL	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	13,4552	13,46
	Blocos de receituários especial - tamanho 15 x 21 cm - copia	NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA	18.486.182/0001-18	300,00	BL	2,58	774,00
	Blocos de receituários simples colorido - tamanho 15 x 21 cm	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	250,00	BL	2,25	562,50
	Blocos de Atestado - tamanho 15 x 21 cm - papel offset 75g	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	25,00	BL	3,98	99,50
	Almofada para carimbo nº 4912	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	2,00	UN	14,00	28,00
	Almofada para carimbo nº 4913	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	1,00	UN	15,00	15,00
	Almofadas para carimbo 4927	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	1,00	UN	18,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 8/13

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carimbo completo nº 4912 - tamanho 47mm x 18mm	FONTANA & JOAQUIM LTDA	31.381.381/0001-20	3,00	UN	35,00	105,00
	DULOXETINA 30MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	UN.	1,07	3.210,00
	prednisona 5mg - embalagem fracionavel	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	COMP	0,13	260,00
	ISSOSSORBIDA, MONONITRATO DE 50 MG COMPRIMIDO	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	400,00	COMP	1,72	688,00
	CLONAZEPAN GOTAS 2,5 MG/ML FRASCO 20ML	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	200,00	FR	1,43	286,00
	FENITOÍNA 100 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,119	238,00
	CLONAZEPAM 2 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACIONAV	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	9.600,00	COMP	0,055	528,00
	Domperidona 10 mg cpr.	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,078	78,00
	VENLAFAXINA 75 mg - comprimido	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	4.500,00	CPR.	0,51	2.295,00
	NEOMICINA (5MG) + BACITRACINA ZINCICA (250UI) POMADA 10G	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	400,00	BI.	1,44	576,00
	CARBONATO DE CÁLCIO + COLECALCIFEROL (500MG + 200UI) B.10COM	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	15.000,00	COMP	0,062	930,00
	SERTRALINA 50 MG COM 10 OU 30 COMPR. OU BLISTER FRACIONÁVEL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	9.800,00	COMP	0,12	1.176,00
	CIPROFIBRATO 100 mg cpr	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,214	642,00
	ISSOSSORBIDA, MONONITRATO DE 20MG COMPRIMIDO	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	400,00	COMP	0,085	34,00
	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO 6% SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 100ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	200,00	FR.	1,75	350,00
	CLOPRIMAZINA 100 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRAC	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	COMP	0,213	426,00
	Tiamazol 10 mg comprimidos	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	1.000,00	CPR.	0,39	390,00
	RISPERIDONA 2 MG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	COMP	0,11	660,00
	METFORMINA 850 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,058	580,00
	RITALINA 10MG C/ 60 COMP	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX	78,27	156,54
	LEVOTIROXINA 38MCG	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	3,00	UN.	10,48	31,44
	HIDROXIQUINOLINA+TRITANOMINA GTS 8 mL	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	1,00	UN.	13,08	13,08
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMACIA CENTRAL LTDA	09.249.678/0001-87	2,00	CX.	21,83	43,66
	TIBOLONA 2,5 MG C/ 28COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX.	72,80	145,60
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	49,65	49,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

Folha: 9/13

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	NOVANLO 2,5MG - C/ 30 COMP.	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	54,50	54,50
	HOLMES H40 + 25MG	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	60,40	60,40
	FLUOXETINA 10MG C/ 28 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	CX	39,10	78,20
	FANCICLOVIR 500MG C21 COMP	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX	469,53	469,53
	DIGOXINA LÍQ. 05 MG 60 mL	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	2,00	UN.	23,05	46,10
	CLORIDRATO DE OLOPATODINA 0,2% COL 2,5 ml	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	UN.	58,68	58,68
	Agenda 2021 - papel sulfite 75g - tam. A4 - encadernada (lab	SERVIGRAF MATERIAIS GRAFICOS LTDA	75.290.973/0001-01	1,00	UN	77,30	77,30
	Agenda 2021 -duas apostilas encadernadas (6 meses em cada)	SERVIGRAF MATERIAIS GRAFICOS LTDA	75.290.973/0001-01	1,00	UN	77,85	77,85
	CARVEDILOL 12,5 MG	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	6.000,00	CPR.	0,117	702,00
	BUPROPIONA 150 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACION	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	COMP	0,8959	2.687,70
	SULPIRIDA 50MG cpr	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	2.000,00	CPR.	0,54	1.080,00
	ZOLPIDEM HEMITARTARATO 10mg COMPRIMIDO REVESTIDO	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	3.000,00	CPR.	0,29	870,00
	ALPRAZOLAM 0,5 MG BLISTER COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	4.500,00	COMP	0,075	337,50
	IBUPROFENO 600 mg - Comprimido	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	6.000,00	CPR.	0,18	1.080,00
	SULFATO FERROSO SOLUÇÃO ORAL 25 MG DE FERRO ELEMENTAR/ ML OU	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	100,00	FR.	0,649	64,90
	CARBONATO DE LÍCIO CR 450MG, EMBALAGEM PRIMÁRIA COM 10 OU 30	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	900,00	COMP	1,45	1.305,00
	CETOCONAZOL 20 MG / G CREME DERMATOLOGICO BISNAGA 30 GRAMAS	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	100,00	BISN	2,80	280,00
	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100 MG (CEM MILIGRAMAS)	ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	12.014.370/0001-67	15.000,00	CPR.	0,044	660,00
	CARBAMAZEPINA 200 MG EMBALAGEM PRIMARIA COM 10 OU 30 COMP.	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,114	684,00
	FENOBARBITAL 100 MG CPR	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,087	261,00
	METFORMINA 500 mg	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	600,00	CPR.	0,062	37,20
	PAROXETINA 20 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDOS OU BLISTER FRACION	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	6.000,00	COMP	0,193	1.158,00
	CODEÍNA 30MG+PARECETAMOL 500 MG COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	5.760,00	COMP	0,28	1.612,80
	XINAFOATO DE SALMETEROL 25MCG + PROPIONATO DE FLUTICASONA 25	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	10,00	FR.	100,14	1.001,40
	LORAZEPAM 2 MG COM 10 OU 30 COMP. OU BLISTER FRACIONÁVEL	ANGEOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	02.607.956/0001-81	2.000,00	COMP	0,09	180,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DIMENIDRATO 50 MG + PIRIDOXINA, CLORIDRATO DE 10 MG COMPRIMI	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	1.980,00	AMP.	0,48	950,40
	CITALOPRAM 20 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACIONA	ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITAL	09.192.829/0001-08	9.000,00	COMP	0,104	936,00
	CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG (EQUIVALENTE A 200MG CA++) BLISTE	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	COMP	0,037	111,00
	DOXAZOSINA 2 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	COMP	0,098	588,00
	HIDROCLORATIAZIDA 25 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,012	120,00
	IBUPROFENO GOTAS 100 MG/ML	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	FR.	2,117	423,40
	COLAGENASE 0,6 UI/G +CLORANFENICOL 0,01 G/G 30GR	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	50,00	BISN	6,49	324,50
	TIORIDAZINA 25MG - COMPR.	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	800,00	COMP	0,45	360,00
	DIVALPROATO SODICO ER LIBERAÇÃO PROLONGADA 500 MG COMPRIMIDO	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	600,00	COMP	0,98	588,00
	ÁCIDO VALPRÓICO SUSPENSÃO ORAL 250 MG/5ML 100 ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	67.729.178/0004-91	50,00	FR.	4,08	204,00
	ALBENDAZOL 400 MG COMPR. MASTIGÁVEL BLISTER FRACIONÁVEL	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,293	293,00
	ALENDRONATO SÓDICO 70 MG COMPRIMIDO BLISTER COM 4 COMPR.	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	COMP	0,167	167,00
	CINARIZINA 75 MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	COMP	0,089	267,00
	GABAPENTINA 300MG COM 10 OU 30 COMP. OU BLISTER FRACION.	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.500,00	COMP	0,32	480,00
	LORATADINA 1MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 100 ML	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	2,01	201,00
	PREGABALINA 75MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	4.200,00	UN.	0,49	2.058,00
	SALBUTAMOL SPRAY 100MCG/JATO-DOSE FRASCO COM 200 DOSES	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	100,00	FR.	7,41	741,00
	SINVASTATINA 40MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,098	588,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,24	1.440,00
	BETAISTINA 16MG	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.800,00	UN.	0,177	318,60
	ACIDO VALPROICO 250 MG comprimido	DIMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	3.000,00	CPR.	0,159	477,00
	NORTRIPTILINA 25mg	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.500,00	CPR.	0,259	388,50
	LEVOTIROXINA SÓDICA 150 MG CPR	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - EPP	76.386.283/0001-13	1.500,00	CPR.	0,22	330,00
	ALPRAZOLAM 1 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACIONAV	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	4.500,00	COMP	0,09	405,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DES Loratadina 0,5 MG/ML SUSP. ORAL 60ML	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	50,00	FR.	5,62	281,00
	Valsartana 320 mg - compr.	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	600,00	CPR.	2,60	1.560,00
	METILDOPA 500 MG	F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	28.093.678/0001-85	2.000,00	CPR.	0,80	1.600,00
	ENALAPRIL 5 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,047	282,00
	FUROSEMIDA 40 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,077	770,00
	GINKGO BILOBA 80 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,177	531,00
	LORATADINA	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.600,00	UN.	0,078	280,80
	METRONIDAZOL 250 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.800,00	CPR.	0,09	162,00
	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 50G	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	BISN	4,296	214,80
	ESCITALOPRAM 10 MG COMPRIMIDO	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.200,00	COMP	0,165	198,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 50 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,038	228,00
	ACEBROFILINA 50 MG/5ML ADULTO SUSPENSAO ORAL SEM SACAROSE FR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	200,00	FR.	4,00	800,00
	TIORIDAZINA 100MG - COMPR.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	600,00	COMP	0,68	408,00
	CIMETIDINA 200 MG	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.800,00	CPR.	0,128	230,40
	AMANTADINA 100MG	LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS	04.071.245/0001-60	2.000,00	UN.	0,44	880,00
	BAMIFILINA 300mg	LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS	04.071.245/0001-60	1.000,00	CPR.	1,182	1.182,00
	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 1.5 MG + DIPIRONA SODICA 5	LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, CORRELATOS	04.071.245/0001-60	120,00	AMP.	11,10	1.332,00
	DIAZEPAM 10 MG COM 10 OU 30 COMP. OU BLISTER FRACIONÁVEL	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	4.500,00	COMP	0,051	229,50
	DIAZEPAN 05 MG (CINCO MILIGRAMAS)	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDI	07.752.236/0001-23	3.000,00	CPR.	0,051	153,00
	ESPIRONOLACTONA 25 mg	PONTAMED FARMACEUTICA LTDA	02.816.696/0001-54	6.000,00	CPR.	0,124	744,00
	CLOBAZAN 20 MG CPR	PROHOSP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.	04.355.394/0001-51	2.000,00	CPR.	0,49	980,00
	ACETATO RETINOL 1000UI+AMINOÁCIDOS 2,5% + METIONINA 0,5 % +	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10,00	UN.	8,90	89,00
	CLORETO DE SÓDIO SOLUÇÃO NASAL 0,9% FRASCO 50 ML SPRAY NASAL	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	50,00	FR.	2,79	139,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DEXAMETASONA 1MG/G (0,1%) CREME DERMATOLOGICO BISNAGA 10G	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	300,00	BI.	0,94	282,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	4.000,00	CPR.	0,068	272,00
	LEVOTIROXINA 25 mg - Comprimido	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,066	396,00
	METOCLOPRAMIDA 10 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	3.000,00	CPR.	0,0922	276,60
	TIAMAZOL 5mg cpr	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	CPR.	0,189	378,00
	CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇÃO FRASCO 30 ML	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	0,60	60,00
	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO DE 10MG COMPRIMIDO	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	2.000,00	COMP	0,345	690,00
	FLUOCINOLONA 0,275 MG/ML + SULFATO DE NEOMICINA 3,85 MG/ML S	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	FR.	1,75	175,00
	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,04	240,00
	CLOBETASOL 0,5 MG /G CREME OU POMADA DERMATOLOGICA BISNAGA C	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	100,00	BISN	3,668	366,80
	PIROXICAM 20MG CÁPSULAS	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CAPS.	0,10	600,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	6.000,00	CPR.	0,063	378,00
	ALOPURINOL 300 MG	RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	31.905.076/0001-90	2.000,00	CPR.	0,159	318,00
	PROPANOLOL 40 MG	RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	31.905.076/0001-90	6.000,00	CPR.	0,025	150,00
	OXCARBAMAZEPINA 600 MG	RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	31.905.076/0001-90	900,00	CPR.	0,45	405,00
	CETOCONAZOL 200 MG	RG2S DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	31.905.076/0001-90	600,00	CPR.	0,28	168,00
	CILOSTASOL 100 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,35	1.050,00
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,083	249,00
	PROMETAZINA 25 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	3.000,00	CPR.	0,108	324,00
	ENALAPRIL 10 mg	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,029	290,00
	ENALAPRIL 20 mg - COMPRIMIDO	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,033	330,00
	ESTRIOL 1% CREME VAGINAL	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	BI.	10,30	515,00
	NEOMICINA (5MG) + BACITRACINA ZINCICA (250UI) POMADA 10G	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	30,00	BI.	6,25	187,50
	SINVASTATINA 10 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	3.000,00	CPR.	0,055	165,00
	SINVASTATINA 20 MG	SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	05.531.725/0001-20	20.000,00	CPR.	0,048	960,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	METOPROLOL, SUCCINATO 25MG COMPRIMIDO	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	6.000,00	COMP	0,21	1.260,00
	METOPROLOL, SUCCINATO 50MG COMPRIMIDO	VICTORIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	00.088.317/0001-21	6.000,00	COMP	0,48	2.880,00
	GABAPENTINA 400 MG COM 10 OU 30 COMPRIMIDO OU BLISTER FRACIO	WERBRAN - DISTR. DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	1.800,00	COMP	0,375	675,00
	XIGDUO 5/1000 MG	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	190,19	380,38
	TANSULOSINA 0,4MG CX C/30 COMP - OMNIC	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	8,00	UN	102,39	819,12
	SYMBICORT 6/100 SPRAY 120 DOSES	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN	147,94	147,94
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/25 MG C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	55,14	55,14
	RAMIPRIL+HIDROCLOROTIAZIDA 5/12,5 MG C/30 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	CX.	54,99	164,97
	ONDANSETRONA 8 mg cx. C/10 COMPR.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	CX.	68,39	273,56
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/30 CP)	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	CX.	24,29	121,45
	JARDIANCE 25MG C/ 30 COMP.	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	5,00	CX.	233,19	1.165,95
	JANUVIA 100 MG	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX	243,14	243,14
	GLIFAGE XR 750MG	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	4,00	UN.	29,17	116,68
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	51,49	102,98
	DOXICICLINA 100 MG CX C/ 15 CP	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	CX.	49,74	49,74
	DOMPERIDONA 1 MG/mL 60 mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	1,00	UN.	37,16	37,16
	CONCARDIO 2,5MG	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	8,00	CX	49,00	392,00
	CLORANFENICOL + COLAGENASE POM. 30gr	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	3,00	UN.	55,59	166,77
	CAPTOPRIL 5MG LIQ 150mL	FARMACIA ROMANI E ROMANI LTDA	23.694.472/0001-97	2,00	UN.	68,49	136,98
	TELEFONE SEM FIO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	120,00	240,00
	PEN DRIVE 32 GB USB 3.0	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	2,00	UN	32,50	65,00
	FITA LARGA TRANSPARENTE 48mm X 45m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	8,00	UN	2,50	20,00
	ARQUIVO MORTO KRAFT PAP/PADRAO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	20,00	UN	1,39	27,80
						Total Geral ---->	133.747,35